广发基金管理有限公司 关于增加广发景明中短债债券型证券投资基金销售机构的公告

根据下列销售机构与广发基金管理有限公司(以下简称"本公司")签署的销售协议,本公司决定新增下列销售机构代理销售广发景明中短债债券型证券投资基金(A类基金代码:006591,C类基金代码:006592)。投资者自2018年11月12日起至2018年11月23日可在下列销售机构办理该基金的开户、认购等业务。

序号	代销机构名称	客服电话	公司网站
1	北京君德汇富基金销售有限公司	400-066-9355	www.kingstartimes.com
2	广东华兴银行股份有限公司	400-830-8001	www.ghbank.com.cn
3	郑州银行股份有限公司	95097	www.zzbank.cn
4	广东南海农村商业银行股份有限公司	96138	www.nanhaibank.com
5	东莞银行股份有限公司	400-119-6228	www.dongguanbank.cn
6	厦门银行股份有限公司	400-858-8888	www.xmbankonline.com
7	中银国际证券股份有限公司	021-20328000	www.bocichina.com
8	中邮证券有限责任公司	4008-888-005	www.cnpsec.com.cn
9	交通银行股份有限公司	95559	www.bankcomm.com
10	兴业银行股份有限公司	95561	www.cib.com.cn

注:以上排名不分先后。

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证旗下基金一定盈利,也不保证最低收益。基金投资有风险,本公司管理的其它基金的过往业绩并不构成对本基金的业绩表现的保证。本公司提醒投资人在做出投资决策后,基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险,由投资人自行负担。投资者投资基金时应认真阅读基金的《基金合同》、《招募说明书》等文件。

特此公告。

广发基金管理有限公司 2018年11月12日